על טיפוח וקידום ברית החיים בין הדרוזים ליהודים במדינת ישראל

נוער

לאורו נלך

על התנדבות של אלפי בני נוער לעשייה בחברה הישראלית תוך יצירת שיח בין חילונים לדתיים

אליאב בטיטו

על פעילות לחיבור ודיאלוג בקרב תלמידים ובני נוער מכל מגזרי האוכלוסייה

אות הנשיא למתנדב התשע"ז הוענק בטקס ממלכתי ד' תמוז התשע"ז, 28 ביוני 2017 בבית הנשיא, ירושלים
כתיבה ועריכת הלשון: איזי מן ; עריכה: ציונה רוזנטל, מתי וייל;
עיצוב גרפי: יובל טל בע"מ, ירושלים; עיצוב האות למתנדב: דן ריזינגר